[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ТĂВАЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ
20.05.2019 № 221
Тǎвай ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНТИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2019 № 221
село Янтиково

	О внесении изменений в постановление администрации Янтиковского района от 24.10.2012 № 658

В соответствии с Законом Чувашской Республики от 01.04.2011 № 10 «О предоставлении земельных участков многодетным семьям в Чувашской Республике» администрация Янтиковского района п о с т а н о в л я е т:
внести в постановление администрации Янтиковского района от 24.10.2012 № 658 «Об утверждении перечней земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, для ведения личного подсобного хозяйства» изменения, изложив приложения №№ 1, 2 к указанному постановлению согласно приложениям № 1, 2 соответственно к настоящему постановлению.
Глава администрации
Янтиковского района                                                                     В.А. Ванерке
Приложение № 1

к постановлению администрации

Янтиковского района

от 20.05.2019 № 221
Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Янтиковского района

от 24.10.2012 № 658
Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно

для индивидуального жилищного строительства

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Площадь земельного участка,  кв. м
	Местоположение

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	21:26:110110:234
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	1286
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	2
	21:26:110110:235
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	1339
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	3
	21:26:110110:240
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	1331
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	4
	21:26:110110:241
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	1348
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	5
	21:26:110110:250
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	1330
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	6
	21:26:110110:252
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	1344
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	7
	21:26:110110:250
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	1330
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	8
	21:26:110110:259
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	1332
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	9
	21:26:110110:260
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	1341
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	10
	21:26:110110:272
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	1313
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	11
	21:26:110110:271
	Земли населенных пунктов
	Для индивидуального жилищного строительства
	1332
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

Приложение № 2
к постановлению администрации

Янтиковского района

от 20.05.2019 № 221
Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Янтиковского района

от 24.10.2012 № 658
Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям в собственность бесплатно

для ведения личного подсобного хозяйства

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Категория земель
	Вид разрешенного использования
	Площадь земельного участка,  кв. м
	Местоположение

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	21:26:110110:211
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1500
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	2
	21:26:110110:213
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1500
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	3
	21:26:110110:220
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1498
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	4
	21:26:110110:216
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1500
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	5
	21:26:110110:219
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1500
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	6
	21:26:110110:233
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1500
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	7
	21:26:110110:239
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1500
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	8
	21:26:110110:251
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1500
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	9
	21:26:110110:249
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1500
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	10
	21:26:110110:265
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1500
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	11
	21:26:110110:264
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1421
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	12
	21:26:110110:258
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1466
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	13
	21:26:110110:248
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1465
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	14
	21:26:110110:238
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1423
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	15
	21:26:110110:237
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1423
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	16
	21:26:110110:247
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1468
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	17
	21:26:110110:257
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1468
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	18
	21:26:110110:263
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1464
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	19
	21:26:110110:221
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1346
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	20
	21:26:110110:222
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1398
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	21
	21:26:110110:223
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1381
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	22
	21:26:110110:225
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1375
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	23
	21:26:110110:227
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1362
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	24
	21:26:110110:231
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1337
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	25
	21:26:110110:232
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1300
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	26
	21:26:110110:224
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1286
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	27
	21:26:000000:1619
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1500
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	28
	21:26:000000:1620
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1500
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	29
	21:26:000000:1621
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1500
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	30
	21:26:110110:1623
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1500
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	31
	21:26:000000:1624
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1500
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	32
	21:26:000000:1626
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1500
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	33
	21:26:000000:1627
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1500
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	34
	21:26:000000:1628
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1500
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	35
	21:26:000000:1629
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1500
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	36
	21:26:000000:1630
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1500
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	37
	21:26:110110:243
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1446
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	38
	21:26:110110:242
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1382
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	39
	21:26:110110:218
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1397
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	40
	21:26:110110:214
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1357
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	41
	21:26:110110:217
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1367
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	42
	21:26:110110:226
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1372
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	43
	21:26:110110:230
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1304
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково

	44
	21:26:110110:228
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	1271
	Чувашская Республика, Янтиковский район, Янтиковское сельское поселение, с. Янтиково